o33°SMEY

KLFO3DGBEU

Ryhma
Tuoteperhe
Tyyppi
Maa versio
EAN-koodi

Estetiikka

Estetiikka

Sarja

Vari

Pinnan viimeistely
Koristeet / erikoisvadri
Yhteensopivuudet
Pohjavari

Kahvan vari

Saatimet

Saatimien tyyppi

Aamiainen
Vedenkeitin

Vakiomallinen keitin

EU

8017709301781

50-luvun tyyli

Blu Mediterraneo
Koristeet/erikoisvari
Kiiltava

Blu Mediterraneo

Smeg & Dolce&Gabbana
Kiillotettu kromi

Kromi

Vipu

Tekniset ominaisuudet

Max kapasiteetti
Veden indikaattori
Soft opening kansi
Suodatin

Suodattimen materiaali

Kalkki
Irroitettava

Sahkaéliitanta

1.71/ 7 kuppia
Kylla

Kylla

Kylla

Ruostumaton terds
Kylla

Kylla

vari

Johdon vari

Rungon materiaali
Rungon materiaali
Kannen materiaali
Suppilon materiaali
Kahvan materiaali

Logon tyyppi

Vivun materiaali

Automaattinen
sammutus

Automaattinen
vikatilasammutus

Piilotettu
lampoelementti

Integroitu johto
Ei liukuvat jalat
360° pesuvarsi pohjalla

n}ﬂm%n%

Kiillotettu terds

Harmaa
Ruostumaton terés
Muovi
Ruostumaton terés
Ruostumaton terds
Muovi

Integroitu

Ruostumaton terdas

Kylla, 100C
Kylla
Kylla

Kylla
Kylla
Kylla

SMEG SPA

3.1.2025



o33°SMEY

Sdhkopistokkeen tyyppi

Tehokkuus
Virta

Logistiikkatiedot

Leveys
Tuotteen leveys

Tuotteen korkeus (mm)
Tuotteen mitat (mm)
Lahjapakkauksen leveys

Lahjapakkauksen
Syvyys
Lahjapakkauksen
korkeus

Leveys (mm)
pakkauksessa

(F;E) Schuko
2400 W
220-240V

226 mm
171mm
248mm
248x226x171 mm
267mm
222 mm

252 mm

273 mm

Jannite (Hz)
Johdon pituus

Pakkauksen syvyys

(mm)

Tuotteen korkeus
pakattuna
Leveys (mm)
pakkauksessa

Pakatun tuotteen leveys

Pakatuntuotteen
korkeus

Kahvi-toiminto (yksi

kuppi)

Kahvi-toiminto (yksi

kuppi)

50/60 Hz
1m

228 mm
260 mm
10.75"

8.98"
10.24 "

2,000 kg

2,700 kg

SMEG SPA

3.1.2025
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